АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЕГУРТСКОЕ"

"ВОЕГУРТ" МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское

29 декабря  2014 года                                                                       № 69
Об установлении размера платы за содержание и текущий
 ремонт жилого помещения и размер платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам найма жилых помещений

государственного жилищного фонда расположенного на

территории в/части 25850 МО «Воегуртское».

     В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Воегуртское», решением Совета депутатов МО «Воегуртское»  № 23-4 от 19 декабря 2014 г. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Установить размер платы за наем для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилого фонда согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и действует  по 31 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Балезинского района в разделе «сельские поселения - МО «Воегуртское» и в Вестнике правовых актов.

Приложение № 1

к решению 23-4 от

19.12.2014 г.

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства Обороны РФ, расположенного на территории МО «Воегуртское»

с 01января по 31 января 2015 года

	№

п/п
	Степень благоустройства многоквартирного дома
	Плата за содержание и

ремонт жилого помещения

руб/м2

	1
	Полная степень благоустройства: централизованное теплоснабжение, электроснабжение, горячее и холодное водоснабжение, водоотведение.
	12,45

	2
	Неполная степень благоустройства: централизованное теплоснабжение, электроснабжение,  холодное водоснабжение, водоотведение.
	11,40

	3
	Деревянные дома
	8,66

	4
	Общежития
	29,50

Размер платы за найм  жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства Обороны РФ, расположенного на территории МО «Воегуртское»

с 01января по 31 января 2015 года

	№

п/п
	Степень благоустройства многоквартирного дома
	Плата за найм жилого помещения

руб/м2

	1

	Полная степень благоустройства: централизованное теплоснабжение, электроснабжение, горячее и холодное водоснабжение, водоотведение.
Неполная степень благоустройства: централизованное теплоснабжение, электроснабжение,  холодное водоснабжение, водоотведение.
	2,64

	2
	Деревянные дома
	2,20